

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00
www.grantthornton.dk

Drattire ApS

Miltonsvej 33, 8270 Højbjerg

CVR-nr. 42 90 22 84

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. april 2024.

Daniel Reinholdt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Drattire ApS
Miltonsvej 33
8270 Højbjerg

CVR-nr.: 42 90 22 84

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Daniel Reinholdt, Tage-Hansens Gade 7, 4. tv., 8000 Aarhus C,
Direktør

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Tronholmen 3
8960 Randers SØ

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 334.378 mod 144.593 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 200.056 mod 31.530 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2023 - 31/12 2023	13/12 2021 - 31/12 2022
Bruttofortjeneste	334.378	144.593
1 Personaleomkostninger	-21.967	-48.033
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-55.240	-55.240
Resultat før finansielle poster	257.171	41.320
Øvrige finansielle omkostninger	-174	-898
Resultat før skat	256.997	40.422
Skat af årets resultat	-56.941	-8.892
Årets resultat	200.056	31.530
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	200.056	31.530
Disponeret i alt	200.056	31.530

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	55.239	110.479
Materielle anlægsaktiver i alt	55.239	110.479
Deposita	42.621	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	42.621	0
Anlægsaktiver i alt	97.860	110.479
Omsætningsaktiver		
Handelsvarer	693.429	448.271
Varebeholdninger i alt	693.429	448.271
Andre tilgodehavender	239.826	20.959
Tilgodehavender i alt	239.826	20.959
Likvide beholdninger	16.253	36.165
Omsætningsaktiver i alt	949.508	505.395
Aktiver i alt	1.047.368	615.874

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	231.586	31.530
Egenkapital i alt	271.586	71.530
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	12.153	8.892
Hensatte forpligtelser i alt	12.153	8.892
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	622.653	485.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	622.653	485.000
Gæld til pengeinstitutter	87.296	50.452
Selskabsskat	53.680	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	140.976	50.452
Gældsforpligtelser i alt	763.629	535.452
Passiver i alt	1.047.368	615.874

2 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

3 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 13. december 2021	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	31.530	31.530
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	31.530	71.530
Årets overførte overskud eller underskud	0	200.056	200.056
	40.000	231.586	271.586

Noter

	1/1 2023 - 31/12 2023	13/12 2021 - 31/12 2022
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	21.967	48.033
	21.967	48.033
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		
